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Abstrakt

Program

Denne diplomoppgaven har som mål å 
gjenoppfinne ørkenkirkegårder i Egypt ved å 
utforske designpotensialet til xeriscapes eller 
tørre landskap og den poetiske betydningen av 
kirkegårdens rom. Valgt sted for denne studien 
er ørkenen nær den nye utviklingshovedstaden i 
Egypt, der en eksisterende kirkegård har begynt 
å jevne ut landet for utvikling, uten omsorg for å 
bevare stedets særegenheter. Prosjektet undersøker 
den nåværende tilstanden til kirkegårder i Egypt, 
den historiske utviklingen av byggingen av 
kirkegårder fra de faraoniske, koptiske, islamske 
periodene og frem til i dag, samt den kulturelle og 
sosiale betydningen av kirkegårder i samfunnet. 
Forskningsmetodologien inkluderer case-studier 
av vellykkede prosjekter for kirkegårdsdesign, 
feltundersøkelser av eksisterende kirkegårder i 
Egypt og besøk på stedet for å forstå dem.

Funnene fra denne forskningen indikerer at 
nyutviklede kirkegårder, spesielt etter den islamske 
perioden, står overfor flere utfordringer, slik 
som overbefolkning, mangel på tilstrekkelige 
designløsninger, livløse “døde byer” og en fokus 
på ren funksjonalitet uten å ta hensyn til deres 
innvirkning på landskapet eller sosiale aspekter. 
For å takle disse utfordringene, foreslår studien 
å integrere kirkegårdsdesign i landskapet for å 
skape et minnested som respekterer natur- og 
kultursammenhenger.

Uke 6

Besøke eksisterende kirkegårder rundt 
Kairo, forstå kulturen til forskjellige 

begravelsespraksis som finner sted i Egypt.

Uke 7

stedsbesøk, forståelse av kontekst, 
Nasjonalmuseet for egyptisk sivilisasjon, 

Pyrimdene i Giza



Koptisk kirkegård

De koptiske/egyptiske kristne i 300 A.D. 
hadde en annen kultur når det gjaldt 
gravferdstradisjoner. De fulgte en tradis-
jon med å bygge enheter over bakken 
med kister under bakken. Disse enhe-
tene var organisert i en rutenettstruk-
tur. I den koptiske gravferdstradisjonen 
ble familier tildelt et 5 x 5 område der de 
bygde fleretasjes strukturer. Den nedre 
delen, delvis under bakken, ble brukt 
som gravsted med kister plassert på 
hyller. Den øvre delen var designet for 
å huse årlige familiesamlinger. Denne 
ordningen ga plass både for minnesa-
mvær og fellesskap. Koptisk gravlund 
har likheter med en livløs romersk by, 
kjennetegnet av sine joniske søyler og 
dekorative detaljer.



Islamsk kirkegård

Den islamske perioden, som oppstod 
rundt 700 A.D, innførte sine unike skik-
ker og praksiser når det gjaldt gravferd-
stradisjoner i Egypt. Kirkegårder ble eta-
blert utenfor bymurene, ofte i nærheten 
av citadellet. Disse kirkegårdene var 
strategisk plassert i daler mellom to 
fjellrygger i det ørkenlandskapet. De 
islamske kirkegårdene fulgte en rekke 
regler og skikker som styrte gravproses-
sen. Likene ble gravlagt direkte i bak-
ken uten bruk av kister. Hodet på liket 
skulle vende mot Mekka, mens hele 
graven ikke nødvendigvis trengte å være 
rettet i den retningen. Høyt vegetasjon 
nær gravene ble unngått. Planting av 
aloe vera-planter rundt gravene var 
vanlig. Disse distinkte kjennetegnene 
formet de islamske kirkegårdene i Egypt 
i denne perioden.
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Landskapsspor



Platå



Ravine



Utgående kirkegård på stedet


